
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 21292 del 11/11/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/21909 del 10/11/2021

Struttura proponente: SERVIZIO QUALIFICAZIONE DELLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: AZIONE 1.4.1 DEL POR-FESR 2014/2020. BANDO PER L'ATTRAZIONE E IL
CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE DGR 818/2021. ESITI
VALUTAZIONE ED APPROVAZIONE GRADUATORIE.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO QUALIFICAZIONE DELLE IMPRESE

Firmatario: ROBERTO RICCI MINGANI in qualità di Responsabile di servizio

Roberto Ricci MinganiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 24



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  818  del
31/05/2021 avente ad oggetto “Azione 1.4.1 del POR-FESR 2014/2020.
Bando per l’attrazione e il consolidamento di start up innovative”
(in seguito denominato semplicemente “bando”);

Richiamato  il  paragrafo  5  primo  capoverso  del  sopracitato
bando  che  ha  stabilito  che  le  domande  di  contributo  dovessero
essere presentate dalle ore 13:00 del 22 giugno 2021 alle ore
13:00 del 29 luglio 2021;

Richiamati,  inoltre,  in  particolare,  i  seguenti  punti  del
bando:

- l’ultimo capoverso del paragrafo 4.1 del bando denominato
“Progetti  ammissibili”,  in  cui  è  previsto  che  l’investimento
complessivo per la realizzazione degli interventi proposti dovrà
avere  una  dimensione  finanziaria  non  inferiore  a  €  100.000,00,
ridotta a € 50.000,00 per le industrie culturali e creative e
innovazione  nei  servizi  indicate  nell’appendice  3  del  bando
stesso;

- il  paragrafo  3,  denominato  “Caratteristiche  del
contributo:  tipologia  e  misura,  regime  di  aiuto  e  regole  sul
cumulo”, in cui è stabilito che:

· il contributo verrà concesso a fondo perduto, nella
forma del conto capitale, nella misura pari al 60% della spesa
ritenuta ammissibile e non superiore a € 150.000,00, elevabile
fino al 75% qualora ricorrano le condizioni per l’applicazione
delle premialità indicate nel paragrafo stesso;

· il  contributo  verrà  concesso  ai  sensi  del
Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione (regolamento di
esenzione) del 17 giugno 2014, che dichiara alcune categorie
di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione
degli articoli 107 e 108 del trattato, e in particolare delle
disposizioni dell’art. 22 del suddetto regolamento;
- il paragrafo 6, denominato “Procedura di selezione delle

domande e valutazione dei progetti”, in cui è stabilito che la
procedura di selezione delle domande sarà di tipo valutativo a
graduatoria ai sensi dell’art. 5 comma 2, del D. Lgs. 31/03/1998
n. 123;

- il  paragrafo  6.1,  denominato  “Istruttoria  di
ammissibilità  formale”,  disciplinante  la  prima  fase
dell’istruttoria  delle  domande,  dal  punto  di  vista
dell’ammissibilità formale;

- il  paragrafo  6.2,  denominato  “Valutazione  di
ammissibilità sostanziale e di merito dei progetti e attribuzione
dei punteggi”, in cui è previsto che:

· ai fini dell’ammissione al finanziamento i progetti
proposti dovranno essere coerenti con i parametri utilizzati
per la valutazione sostanziale ed ottenere, a seguito della
valutazione di merito, un punteggio pari ad almeno 36 punti
per il criterio A “qualità tecnico scientifica del progetto di

Testo dell'atto

pagina 2 di 24



impresa  in  termini  di  individuazione  dei  prodotti/servizi
dell’impresa” e un punteggio pari ad almeno 24 punti per il
criterio B “qualità economico finanziaria del progetto, in
termini di adeguatezza e sostenibilità del business plan e
prospettive di crescita dell’impresa” e che saranno ammessi in
graduatoria  i  progetti  che  avranno  ottenuto  il  punteggio
minimo in ambedue i criteri di valutazione;

· sarà applicata la precedenza in graduatoria a parità
di punteggio alle imprese in possesso del Rating di legalità
secondo il decreto interministeriale del 20 febbraio 2014 n.
57;
- il paragrafo 6.3, denominato “Graduatorie ed esclusioni”,

in cui è stabilito che:
· la  Regione,  sulla  base  dell’istruttoria  e  della

definizione degli elenchi dei soggetti ammessi a finanziamento
definiti dal Nucleo di valutazione, provvede con propri atti
all’approvazione  dell’elenco  delle  domande  ritenute
ammissibili  a  seguito  del  processo  valutativo;  alla
concessione  dei  contributi  riconosciuti  a  ciascun  progetto
finanziato;  all’esclusione  dei  progetti  istruiti  con  esito
negativo, comprensivo delle motivazioni;

· saranno approvate due differenti graduatorie, di cui
una relativa alle Industrie culturali e creative e innovazione
nei  servizi,  come  individuate  in  appendice  3,  e  l’altra
riferita alle altre tipologie di imprese;

Richiamato altresì il punto 2 del dispositivo del bando,
che stabilisce, tra l’altro, che sia demandata al Responsabile del
Servizio Qualificazione delle Imprese:

- l’individuazione,  sulla  base  dei  risultati  della
valutazione descritta nel bando, dei progetti ammessi a contributo
ed eventualmente di quelli ammessi ma non finanziati per carenza
di risorse;

- l’approvazione  dell’eventuale  elenco  dei  progetti  non
ammessi;

Richiamata  la  determinazione  del  Direttore  generale
Economia della conoscenza, del lavoro e dell’impresa n. 14358 del
29/07/2021,  avente  ad  oggetto  “Nomina  del  gruppo  di  lavoro
istruttorio e costituzione del Nucleo di valutazione, per l’esame
delle  domande  presentate  ai  sensi  del  bando  approvato  con
deliberazione della Giunta regionale n. 818/2021”;

Preso atto che a valere sul bando è stato trasmesso alla
Regione, tramite l’applicativo Sfinge 2020, un numero complessivo
di domande di contributo pari a 153;

Dato atto che:

- le suddette 153 domande sono state sottoposte, da parte
del  gruppo  di  lavoro  costituito  ai  sensi  della  richiamata
determinazione  n  14358/2021,  ad  una  prima  verifica  di
ammissibilità formale ai sensi del paragrafo 6.1 del bando;

pagina 3 di 24



- a  seguito  della  verifica  di  ammissibilità  formale  le
domande  ammesse  alla  successiva  fase  di  valutazione  di
ammissibilità  sostanziale  e  di  merito,  da  parte  del  Nucleo  di
valutazione costituito con la citata determinazione 14358/2021, ai
sensi  del  paragrafo  6.2  del  bando,  sono  state  complessivamente
151, nessuna delle quali è risultata in possesso del Rating di
legalità;

- i  risultati  delle  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale  e  di  merito,  effettuate  dal  Nucleo  di  valutazione,
sono  contenuti  nei  verbali  delle  sedute  del  02/08/2021
(insediamento  del  nucleo),  08/09/2021,  15/09/2021,  22/09/2021,
29/09/2021,  06/10/2021,  13/10/2021,  18/10/2021,  25/10/2021,
27/10/2021,  08/11/2021,  conservati  agli  atti  del  Servizio
Qualificazione delle Imprese;

- a  seguito  delle  citate  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale  e  di  merito,  le  domande  ammissibili  sono  state
complessivamente  95,  di  cui  14  rientranti  nella  graduatoria
relativa  alle  industrie  culturali  e  creative  e  innovazione  nei
servizi, come individuate in appendice 3 e 81 rientranti nella
graduatoria riferita alle altre tipologie di imprese;

- è previsto che le attività dei progetti si realizzino tra
il 2021 ed entro il 2022;

Dato altresì atto che:

- il  paragrafo  1.3  del  bando,  denominato  “Dotazione
finanziaria”, stabilisce che:

· la dotazione finanziaria destinata al bando ammonti
a complessivi € 2.500.000,00 di cui € 700.000,00 a valere
sull’annualità 2021 e € 1.800.000,00 a valere sull’annualità
2022;

· una  quota  pari  a  €  700.000,00  sia  riservata  al
finanziamento  dei  progetti  presentati  dalle  tipologie  di
imprese operanti nei settori elencati nell’appendice 3 del
bando;

· la  Regione  si  riserva  comunque  la  possibilità  di
integrare  la  suddetta  dotazione  finanziaria  destinata  al
bando, qualora vi sia una disponibilità ulteriore di risorse a
valere sul bilancio gestionale;
- in  base  alla  suddetta  dotazione  finanziaria,  non  è

possibile finanziare, applicando le percentuali di contribuzione
stabilite dal bando, tutte le 95 domande risultate ammissibili;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto sopra esposto, di
dover  procedere,  con  il  presente  procedimento,  all’approvazione
dei  seguenti  allegati,  che  costituiscono  parte  integrante  e
sostanziale dell’atto:

- l’ALLEGATO 1, contenente l’elenco delle 153 domande di
contributo pervenute a valere sul bando di cui alla deliberazione
di Giunta regionale n. 818/2021;

pagina 4 di 24



- l’ALLEGATO  2,  relativo  agli  esiti  delle  valutazioni,
contenente  la  graduatoria  delle  81  domande  ammissibili  -
riferibili alle imprese individuate in Appendice 2 - ai sensi del
bando, con l’indicazione di quelle finanziabili e di quelle non
finanziabili  per  carenza  di  risorse,  nonché  l’elenco  delle  42
domande risultate non ammissibili per le quali si procederà, con
successivo atto, a formalizzarne l’esclusione;

- l’ALLEGATO  3,  relativo  agli  esiti  della  valutazione,
contenente  la  graduatoria  delle  14  domande  ammissibili  -
riferibili alle industrie culturali e creative e Innovazione nei
servizi, come individuate in Appendice 3 - ai sensi del bando, con
l’indicazione di quelle finanziabili e di quelle non finanziabili
per carenza di risorse, nonché l’elenco delle 16 domande risultate
non ammissibili per le quali si procederà, con successivo atto, a
formalizzarne l’esclusione;

Ritenuto inoltre di rimandare a successivi provvedimenti la
concessione  dei  contributi,  secondo  l’ordine  delle  graduatorie,
sulla base delle risorse disponibili;

Visti:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo unico in
materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.ii.;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

Richiamate le seguenti deliberazioni di Giunta regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in ordine
alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e
sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti
conseguenti  alla  Delibera 999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento
della Delibera 450/2007.” e ss.mm.ii., per quanto applicabile;

- n. 468 del 10 aprile 2017 avente ad oggetto “Il sistema
dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna” e le circolari
del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della  Giunta  regionale
PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e  PG/2017/0779385  del  21
dicembre  2017  relative  ad  indicazioni  procedurali  per  rendere
operativo  il  sistema  dei  controlli  interni  predisposte  in
attuazione della medesima Deliberazione n. 468/2017; 

- n. 2329 del 22 novembre 2019 ad oggetto “Designazione del
Responsabile della Protezione dei dati”;

- n.  2013  del  28  dicembre  2020  ad  oggetto  “Indirizzi
organizzativi  per  il  consolidamento  e  il  potenziamento  delle
capacità  amministrative  dell'ente  per  il  conseguimento  degli
obiettivi  del  programma  di  mandato,  per  fare  fronte  alla
programmazione  comunitaria  2021/2027  e  primo  adeguamento  delle
strutture regionali conseguenti alla soppressione dell’IBACN”;

pagina 5 di 24



- n.  2018  del  28  dicembre  2020  ad  oggetto  “Affidamento
degli incarichi di Direttore Generale della Giunta regionale, ai
sensi dell'art. 43 della L.R. 43/2001 e ss.mm.ii..”; 

- n. 111 del 28 gennaio 2021 recante “Piano triennale di
prevenzione della corruzione e della trasparenza. Anni 2021-2023”
ed  in  particolare  l’allegato  D)  “Direttiva  di  indirizzi
interpretativi per l’applicazione degli obblighi di pubblicazione
previsti dal D.Lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del Piano triennale
di prevenzione della corruzione 2021- 2023”;

- n.  771  del  24  maggio  2021  avente  ad  oggetto
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’ente.  Secondo
adeguamento  degli  assetti  organizzativi  e  linee  di  indirizzo
2021”;

Richiamata altresì la determinazione del Direttore Generale
Economia della Conoscenza, del Lavoro, dell’Impresa n. 10285 del
31/05/2021  ad  oggetto  “Conferimento  incarichi  dirigenziali  di
Responsabile di servizio e proroga degli incarichi dirigenziali ad
interim”;

Attestata la correttezza e completezza dell’istruttoria;

Attestato  che  il  sottoscritto  Dirigente,  Responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA

1. di approvare, stante le premesse che qui si intendono
integralmente  riportate,  i  seguenti  allegati,  che  costituiscono
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- l’ALLEGATO 1, contenente l’elenco delle 153 domande di
contributo pervenute a valere sul bando di cui alla deliberazione
di Giunta n. 818/2021;

- l’ALLEGATO  2,  relativo  agli  esiti  delle  valutazioni,
contenente  la  graduatoria  delle  81  domande  ammissibili  -
riferibili alle imprese individuate in Appendice 2 - ai sensi del
bando, con l’indicazione di quelle finanziabili e di quelle non
finanziabili  per  carenza  di  risorse,  nonché  l’elenco  delle  42
domande risultate non ammissibili per le quali si procederà, con
successivo atto, a formalizzarne l’esclusione; 

- l’ALLEGATO  3,  relativo  agli  esiti  della  valutazione,
contenente  la  graduatoria  delle  14  domande  ammissibili  -
riferibili alle industrie culturali e creative e Innovazione nei
servizi, come individuate in Appendice 3 - ai sensi del bando, con
l’indicazione di quelle finanziabili e di quelle non finanziabili
per carenza di risorse, nonché l’elenco delle 16 domande risultate
non ammissibili per le quali si procederà, con successivo atto, a
formalizzarne l’esclusione;

pagina 6 di 24



2. di rimandare a successivi provvedimenti la concessione
dei  contributi,  secondo  l’ordine  delle  graduatorie,  sulla  base
delle risorse disponibili;

3. di disporre, infine, che, per quanto previsto in materia
di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà ai sensi delle disposizioni normative e amministrative
richiamate in parte narrativa incluse le pubblicazioni ulteriori
previste  dal  Piano  triennale  di  prevenzione  della  Corruzione  e
della Trasparenza, ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del D.lgs.
n. 33 del 2013 e ss.mm.ii..

Roberto Ricci Mingani

pagina 7 di 24



N. ID
DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE 

PROTOCOLLO 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/ RAGIONE SOCIALE

1 28984 22-06-2021 13:31:41 PG/2021/613486 HITEC SRL

2 28987 22-06-2021 14:03:46 PG/2021/613488 SUDAPI S.R.L.

3 28985 22-06-2021 14:28:25 PG/2021/613490 LPE GROUP SRLS

4 28986 22-06-2021 15:25:02 PG/2021/613492 GRAPHENE-XT SRL

5 28983 23-06-2021 11:13:50 PG/2021/613495 WHATAECO S.R.L.

6 28990 24-06-2021 14:12:19 PG/2021/615613 FBL MOBILE COMPANY SRL

7 29049 08-07-2021 22:49:18 PG/2021/647823 Athics Srl a socio unico

8 28998 10-07-2021 16:02:23 PG/2021/650697 EDILIZIA ENERGETICA S.R.L.

9 29031 14-07-2021 23:48:42 PG/2021/659285 Liocreo Srl

10 29003 19-07-2021 12:11:04 PG/2021/664271 IFARMING SRL

11 29055 21-07-2021 13:27:12 PG/2021/670028 BIOSYNTEX S.R.L.

12 29042 22-07-2021 12:42:12 PG/2021/672224 Comcart s.r.l.

13 29101 23-07-2021 16:01:26 PG/2021/675129 CARESS FLOW S.R.L.

14 29130 23-07-2021 16:12:18 PG/2021/675151 EDIALOG S.R.L.

15 29133 23-07-2021 21:24:30 PG/2021/675960 NGV POWERTRAIN S.R.L.

16 29079 24-07-2021 11:15:01 PG/2021/675962 SENTRIC SRL

17 29124 24-07-2021 16:17:32 PG/2021/675964 FOODUM SRL

18 29129 26-07-2021 09:40:36 PG/2021/676137 Wowma srl

19 29067 26-07-2021 11:09:08 PG/2021/676527 REDPACK SRL

20 29032 26-07-2021 14:53:23 PG/2021/677568 AUTOMA SISTEMI SRL

21 29084 26-07-2021 15:33:44 PG/2021/677658 ITIMERE S.R.L.

22 29063 26-07-2021 16:47:20 PG/2021/677836 NOOPLE S.R.L.

23 29047 26-07-2021 23:34:02 PG/2021/678329 NEXTER S.R.L.

24 29045 27-07-2021 09:19:55 PG/2021/678396 WELFARE GROUP S.R.L.

25 29081 27-07-2021 09:34:10 PG/2021/678448 BBUP S.R.L.

26 29131 27-07-2021 10:06:50 PG/2021/678589 OMNIDERMAL BIOMEDICS S.R.L.

27 29036 27-07-2021 10:09:41 PG/2021/678605 P.B.L. SRL

28 29071 27-07-2021 10:34:16 PG/2021/678725 OFFICINE S.R.L.

29 29089 27-07-2021 10:40:49 PG/2021/678752 WANNA ORDER S.R.L.

30 29056 27-07-2021 11:04:18 PG/2021/678880 MERIDIAN 180 S.R.L.

31 29155 27-07-2021 12:19:00 PG/2021/679199 SYLVALGAE S.R.L.

32 29163 27-07-2021 12:25:29 PG/2021/679245 TRUESCREEN S.R.L.

33 29093 27-07-2021 12:33:45 PG/2021/679265 BRUPI S.R.L.

ALLEGATO 1 - BANDO PER L’ATTRAZIONE E IL CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE
(DGR 818/2021). ELENCO DOMANDE PERVENUTE.

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 24



N. ID
DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE 

PROTOCOLLO 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/ RAGIONE SOCIALE

34 29000 27-07-2021 12:42:34 PG/2021/679296 VERY SIMPLE THINGS S.R.L.

35 29160 27-07-2021 13:15:18 PG/2021/679393 INGIRO SRL

36 29156 27-07-2021 13:57:26 PG/2021/679498 GQENERGY SRL

37 29128 27-07-2021 15:38:21 PG/2021/679947 OFFICINE MILLENNIAL SRL

38 29064 27-07-2021 16:04:45 PG/2021/680059 LUMO START UP INNOVATIVA SRL

39 29029 27-07-2021 16:09:13 PG/2021/680086 PRES-X SRL

40 29162 27-07-2021 16:35:05 PG/2021/680190 ZEPROJECTS S.R.L.

41 29038 27-07-2021 16:42:23 PG/2021/680215
VIGEA - VIRTUAL GEOGRAPHIC AGENCY A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA"

42 29108 27-07-2021 16:57:26 PG/2021/680269 MATERIAS S.R.L.

43 29062 27-07-2021 18:37:30 PG/2021/680669 INDISPENSA S.R.L.

44 29002 27-07-2021 19:23:06 PG/2021/680670 Mark One S.r.l

45 29092 27-07-2021 21:50:24 PG/2021/680671 GOOSE SRL

46 29095 28-07-2021 10:07:43 PG/2021/681013 ANDRONICA S.R.L.

47 29154 28-07-2021 10:10:11 PG/2021/681024 CSHARK S.R.L.

48 29148 28-07-2021 10:55:38 PG/2021/681250 3D4MEC SRL

49 29125 28-07-2021 11:03:27 PG/2021/681292 NEW VISION S.R.L.

50 28989 28-07-2021 12:13:55 PG/2021/681596 ARCO FC S.R.L.

51 29168 28-07-2021 12:48:20 PG/2021/681739 SEFFILINE SRL

52 29147 28-07-2021 14:09:48 PG/2021/681925 APALASOL SRL

53 29078 28-07-2021 15:29:16 PG/2021/682309 HE CARE IT! S.R.L.

54 29135 28-07-2021 15:30:02 PG/2021/682310 BILLOO S.R.L. - SOCIETA' BENEFIT

55 29096 28-07-2021 15:43:15 PG/2021/682374 SPECIAL CARBON PRODUCTS S.R.L.

56 29181 28-07-2021 16:27:28 PG/2021/682508 AUGEA ENERGIA S.R.L.

57 29144 28-07-2021 16:58:06 PG/2021/682581 BB EVO S.R.L.

58 29041 28-07-2021 17:07:16 PG/2021/682596 SMACE S.R.L.

59 29140 28-07-2021 17:09:44 PG/2021/682606 INNOVAZIONE SRL

60 29097 28-07-2021 17:30:38 PG/2021/683165 SFRIDOO S.R.L.

61 29035 28-07-2021 17:32:17 PG/2021/683166 Proxenia Srl

62 29039 28-07-2021 17:42:15 PG/2021/683167 Monitor The Planet srl

63 29043 28-07-2021 18:40:12 PG/2021/683168 BUGSLAB SOCIETA' AGRICOLA SRL

64 29179 28-07-2021 18:47:09 PG/2021/683173 MyLime srl

65 29113 28-07-2021 19:22:41 PG/2021/683181 SMART LOCKER S.R.L.

66 29171 28-07-2021 19:40:56 PG/2021/683190 DUE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

67 28999 28-07-2021 19:57:14 PG/2021/683192 PMFACTORY SRL

pagina 9 di 24



N. ID
DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE 

PROTOCOLLO 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/ RAGIONE SOCIALE

68 29091 28-07-2021 20:34:33 PG/2021/683193 DISHCOVERY SRL

69 29121 28-07-2021 21:17:16 PG/2021/683195 JOPLA S.R.L. SB

70 29069 28-07-2021 21:44:51 PG/2021/683196 Dress Coders Srl

71 29149 28-07-2021 22:20:42 PG/2021/683197 QUINCK S.R.L.

72 29136 29-07-2021 08:00:56 PG/2021/683199 COMPOPACK SRL

73 29122 29-07-2021 08:13:51 PG/2021/683200 RFMCUBE S.R.L.

74 29112 29-07-2021 08:26:55 PG/2021/683201 Exsulting srl

75 29186 29-07-2021 08:32:29 PG/2021/683203 YAMA SRL

76 29119 29-07-2021 09:09:52 PG/2021/683205 SQUISEAT S.R.L.

77 29199 29-07-2021 09:15:44 PG/2021/683207 MOTOSUV S.R.L.

78 29061 29-07-2021 09:27:40 PG/2021/683211 CLOUDTEC SRL

79 29170 29-07-2021 09:29:52 PG/2021/683223 SPARTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

80 29196 29-07-2021 09:33:46 PG/2021/683252 PROGETTO SISMA SRL

81 29166 29-07-2021 09:41:55 PG/2021/683277 KERLINE S.R.L.

82 29134 29-07-2021 09:42:31 PG/2021/683279 LINGATECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

83 29194 29-07-2021 09:43:19 PG/2021/683284 NIMBO JOBS S.R.L.

84 29086 29-07-2021 09:45:41 PG/2021/683293 PAKPOBOX EUROPE S.R.L.

85 29103 29-07-2021 09:53:10 PG/2021/683325 NOVAC S.R.L.

86 29205 29-07-2021 09:55:00 PG/2021/683326 HEXESOFT SRL

87 29182 29-07-2021 09:57:26 PG/2021/683335 CYCLANDO S.R.L.

88 29190 29-07-2021 10:05:40 PG/2021/683372 CO-RENT SRL

89 29114 29-07-2021 10:06:00 PG/2021/683373 WEESHOP S.R.L.

90 29197 29-07-2021 10:06:01 PG/2021/683375 AI PARTS SRL

91 29141 29-07-2021 10:17:23 PG/2021/683407 Beacharound Srl

92 29123 29-07-2021 10:26:06 PG/2021/683439 FRANCESCHI SRL

93 29158 29-07-2021 10:26:26 PG/2021/683441 SENSO NATURALE SRL

94 29189 29-07-2021 10:27:47 PG/2021/683449 PACKTIN S.R.L.

95 29058 29-07-2021 10:30:11 PG/2021/683458 SMART BUILDING &ENERGY S.R.L.

96 29150 29-07-2021 10:32:00 PG/2021/683466 MARCO MANETTI MILANO S.R.L.

97 29195 29-07-2021 10:33:12 PG/2021/683469 LOOGOS S.R.L.

98 29172 29-07-2021 10:34:46 PG/2021/683476 MEZZOFORTE SOCIETA' COOPERATIVA

99 29054 29-07-2021 10:47:46 PG/2021/683536 NATURAL INNOVATION S.R.L.

100 29127 29-07-2021 10:48:39 PG/2021/683545 THC LAB S.R.L.

101 29167 29-07-2021 10:51:02 PG/2021/683547 CLOUDVISION S.R.L.

pagina 10 di 24



N. ID
DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE 

PROTOCOLLO 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/ RAGIONE SOCIALE

102 29192 29-07-2021 10:52:53 PG/2021/683550 WOWFIT SRL

103 29188 29-07-2021 10:53:38 PG/2021/683553 MACH3D SRL

104 29161 29-07-2021 10:56:35 PG/2021/683557 MITOCHON SRL

105 29204 29-07-2021 11:00:40 PG/2021/683588 WebMed S.r.l.

106 29104 29-07-2021 11:01:03 PG/2021/683593 SENS-IN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

107 29146 29-07-2021 11:08:35 PG/2021/683955 NANOPROJECT S.R.L.

108 29185 29-07-2021 11:24:54 PG/2021/683961 ALCHEMILLA DESIGN SOLUTIONS SRL

109 29137 29-07-2021 11:31:27 PG/2021/683968 SPORTEAMS S.R.L.

110 29142 29-07-2021 11:34:30 PG/2021/683970 Solidea srl

111 29157 29-07-2021 11:37:05 PG/2021/683972 GAITTECH S.R.L.

112 29028 29-07-2021 11:42:48 PG/2021/683973 ITHALIA SRL

113 29184 29-07-2021 11:44:17 PG/2021/683974 IDEATIVA SRL

114 29073 29-07-2021 11:44:26 PG/2021/683977 SOFTAI S.R.L.

115 29059 29-07-2021 11:47:53 PG/2021/683978 GENETICA23 S.R.L.

116 29138 29-07-2021 11:49:52 PG/2021/683979 NESTART S.R.L.

117 29159 29-07-2021 11:52:10 PG/2021/683981 TRANTORMIND S.R.L.

118 28994 29-07-2021 11:53:11 PG/2021/683983 AXYON AI SRL

119 29120 29-07-2021 11:56:09 PG/2021/683986 Hooro s.r.l.

120 29193 29-07-2021 11:59:05 PG/2021/683988 ARDESIA TECHNOLOGIES SRL

121 29173 29-07-2021 11:59:59 PG/2021/683990 “ANTIAGING ITALIAN FOOD SRL” IN FORMA ABBREVIATA “AIF SRL”

122 29094 29-07-2021 12:00:45 PG/2021/683992 RUNBULL S.R.L.

123 29178 29-07-2021 12:05:40 PG/2021/683995 KAPLET S.R.L. SOCIETA' BENEFIT

124 29208 29-07-2021 12:07:20 PG/2021/683999 BLUE ECO LINE S.R.L.

125 28991 29-07-2021 12:07:55 PG/2021/684002 SELLING S.R.L.

126 29206 29-07-2021 12:15:57 PG/2021/684007 SWANS TECH S.R.L.

127 29209 29-07-2021 12:18:33 PG/2021/684010 POP'N'UP srl

128 29191 29-07-2021 12:21:58 PG/2021/684014 MEMOORIA S.R.L. IMPRESA SOCIALE

129 29098 29-07-2021 12:22:07 PG/2021/684016 ACME21 SRL

130 29177 29-07-2021 12:22:10 PG/2021/684017 NUVOLA ZERO S.R.L.

131 29151 29-07-2021 12:22:25 PG/2021/684019 INSIMILI S.R.L.

132 29106 29-07-2021 12:22:46 PG/2021/684022 ARZAMED S.R.L.

133 29180 29-07-2021 12:24:39 PG/2021/684028 LABOGYM SRL

134 29065 29-07-2021 12:25:11 PG/2021/684032 MEDICALCHANNEL S.R.L.

135 29099 29-07-2021 12:25:29 PG/2021/684033 ARCHIMOBILE S.R.L.

pagina 11 di 24



N. ID
DATA E ORA DI 
TRASMISSIONE 

PROTOCOLLO 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/ RAGIONE SOCIALE

136 29174 29-07-2021 12:25:35 PG/2021/684034 Cubbit srl

137 29152 29-07-2021 12:29:28 PG/2021/684038 FLIM LABS S.R.L.

138 29183 29-07-2021 12:30:18 PG/2021/684040 VINS S.R.L.

139 29051 29-07-2021 12:30:22 PG/2021/684042 BEAUTY CALL S.R.L.

140 29143 29-07-2021 12:35:21 PG/2021/684043 THE OPTIMUM COMPANY S.R.L.

141 29176 29-07-2021 12:35:26 PG/2021/684044 HYPER FIBERS S.R.L.

142 29060 29-07-2021 12:37:16 PG/2021/684048 TEAM CINQUEZERO SRL

143 29187 29-07-2021 12:37:48 PG/2021/684051 STEPGEAR S.R.L.

144 29203 29-07-2021 12:38:26 PG/2021/684056 Cue Srl

145 29202 29-07-2021 12:40:51 PG/2021/684075 RECAMBIO S.R.L.

146 29211 29-07-2021 12:41:52 PG/2021/684114
TSQ GLOBAL S.R.L. Start-up costituita a norma dell'art. 4 comma 10 

bis del decreto legge 24 gennaio 2015,  n. 3.

147 29169 29-07-2021 12:51:51 PG/2021/684180 SPICE29 SRL

148 29066 29-07-2021 12:52:15 PG/2021/684191 REPERIA SRL

149 29210 29-07-2021 12:55:34 PG/2021/684197 BAEMI S.R.L.

150 29102 29-07-2021 12:56:40 PG/2021/684198 FLUORITE S.R.L.

151 29118 29-07-2021 12:57:24 PG/2021/684200 GERMINA SRL

152 29207 29-07-2021 12:58:20 PG/2021/684202 FULCRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

153 29050 29-07-2021 12:58:28 PG/2021/684203 TRAXIT S.R.L.

pagina 12 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

1 1 29063
26-07-2021 

16:47:20
PG/2021/677836 NOOPLE S.R.L. 03904361205

Calderara di 
Reno

BO
Calderara di 

Reno
BO 99 SI 70% 244.460,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

2 2 28994
29-07-2021 

11:53:11
PG/2021/683983 AXYON AI SRL 03719450367 Modena MO Modena MO 95 SI 70% 245.375,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

3 3 29166
29-07-2021 

09:41:55
PG/2021/683277 KERLINE S.R.L. 03633361203 Bologna BO Bologna BO 93 SI 75% 136.500,00 €     102.375,00 €    ammissibile e finanziabile

4 4 29148
28-07-2021 

10:55:38
PG/2021/681250 3D4MEC SRL 03521391205 Sasso Marconi BO Sasso Marconi BO 90 SI 75% 243.000,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

5 5 29096
28-07-2021 

15:43:15
PG/2021/682374

SPECIAL CARBON PRODUCTS 
S.R.L.

01853350930 Pordenone PN Bologna BO 90 SI 70% 196.577,00 €     137.603,90 €    ammissibile e finanziabile

6 6 29193
29-07-2021 

11:59:05
PG/2021/683988 ARDESIA TECHNOLOGIES SRL 03654211204 Castenaso BO Castenaso BO 90 SI 70% 218.681,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

7 7 29133
23-07-2021 

21:24:30
PG/2021/675960 NGV POWERTRAIN S.R.L. 02873150359

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 88 SI 70% 286.400,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

8 8 29174
29-07-2021 

12:25:35
PG/2021/684034 Cubbit srl 03562001200 Bologna BO Bologna BO 88 SI 75% 228.000,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

9 9 29199
29-07-2021 

09:15:44
PG/2021/683207 MOTOSUV S.R.L. 02752070355

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 87 SI 75% 175.000,00 €     131.250,00 €    ammissibile e finanziabile

10 10 29170
29-07-2021 

09:29:52
PG/2021/683223

SPARTA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02780680357 Brescello RE Brescello RE 87 SI 70% 210.000,00 €     147.000,00 €    ammissibile e finanziabile

11 11 29196
29-07-2021 

09:33:46
PG/2021/683252 PROGETTO SISMA SRL 03869470363

Fiorano 
Modenese

MO Mirandola MO 87 SI 70% 200.000,00 €     140.000,00 €    ammissibile e finanziabile

12 12 29188
29-07-2021 

10:53:38
PG/2021/683553 MACH3D SRL 02886410345 Parma PR Parma PR 87 SI 70% 215.200,00 €     150.000,00 €    ammissibile e finanziabile

13 13 29106
29-07-2021 

12:22:46
PG/2021/684022 ARZAMED S.R.L. 04392080406 Rimini RN Rimini RN 87 SI 70% 199.500,00 €     139.650,00 €    

ammissibile e finanziabile 
parzialmente per esaurimento 

delle risorse finanziarie disponibili

14 14 29061
29-07-2021 

09:27:40
PG/2021/683211 CLOUDTEC SRL 03842060364 Modena MO Modena MO 86 SI 70% 212.000,00 €     148.400,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

ALLEGATO 2 - BANDO PER L’ATTRAZIONE E IL CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE (DGR 818/2021). ESITI VALUTAZIONE. GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI ED ELENCO 
DOMANDE NON AMMISSIBILI (APPENDICE 2).

Allegato parte integrante - 2

pagina 13 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

15 15 29155
27-07-2021 

12:19:00
PG/2021/679199 SYLVALGAE S.R.L. 02896170350

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 85 SI 75% 150.000,00 €     112.500,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

16 16 29189
29-07-2021 

10:27:47
PG/2021/683449 PACKTIN S.R.L. 02764810350

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 85 SI 70% 239.643,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

17 17 29073
29-07-2021 

11:44:26
PG/2021/683977 SOFTAI S.R.L. 02924460344 Parma PR Parma PR 85 SI 70% 200.000,00 €     140.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

18 18 29187
29-07-2021 

12:37:48
PG/2021/684051 STEPGEAR S.R.L. 04474960400 Roncofreddo FC Roncofreddo FC 84 SI 75% 132.100,00 €     99.075,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

19 19 29211
29-07-2021 

12:41:52
PG/2021/684114

TSQ GLOBAL S.R.L. Start-up 
costituita a norma dell'art. 4 

comma 10 bis del decreto legge 
24 gennaio 2015,  n. 3.

01682070055 Cantarana AT Bologna BO 84 SI 70% 105.250,00 €     73.675,00 €      
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

20 20 29031
14-07-2021 

23:48:42
PG/2021/659285 Liocreo Srl 02642950394 Brisighella RA Brisighella RA 82 SI 75% 208.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

21 21 29036
27-07-2021 

10:09:41
PG/2021/678605 P.B.L. SRL 02873030346 Solignano PR Solignano PR 82 SI 75% 200.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

22 22 29156
27-07-2021 

13:57:26
PG/2021/679498 GQENERGY SRL 02758550350 Villa Minozzo RE Villa Minozzo RE 82 SI 65% 103.682,00 €     67.393,30 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

23 23 28989
28-07-2021 

12:13:55
PG/2021/681596 ARCO FC S.R.L. 03704981202 Medicina BO Sasso Marconi BO 80 SI 75% 250.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

24 24 29103
29-07-2021 

09:53:10
PG/2021/683325 NOVAC S.R.L. 03931860369 Modena MO Modena MO 80 SI 75% 200.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

25 25 29177
29-07-2021 

12:22:10
PG/2021/684017 NUVOLA ZERO S.R.L. 03843030366 Carpi MO Sassuolo MO 80 SI 75% 205.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

26 26 29118
29-07-2021 

12:57:24
PG/2021/684200 GERMINA SRL 01412350454 Carrara MS

San Martino in 
Rio

RE 80 NO 60% 238.500,00 €     143.100,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

27 27 29101
23-07-2021 

16:01:26
PG/2021/675129 CARESS FLOW S.R.L. 03729591200 Argelato BO Argelato BO 79 SI 70% 210.000,00 €     147.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

pagina 14 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

28 28 29078
28-07-2021 

15:29:16
PG/2021/682309 HE CARE IT! S.R.L. 02917830354

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 79 NO 60% 236.545,00 €     141.927,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

29 29 29149
28-07-2021 

22:20:42
PG/2021/683197 QUINCK S.R.L. 03916551207 Imola BO Imola BO 79 SI 75% 118.750,00 €     89.062,50 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

30 30 28984
22-06-2021 

13:31:41
PG/2021/613486 HITEC SRL 04470460405 Cesena FC Cesena FC 78 SI 70% 104.000,00 €     72.800,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

31 31 29131
27-07-2021 

10:06:50
PG/2021/678589

OMNIDERMAL BIOMEDICS 
S.R.L.

02895260343 Solignano PR Solignano PR 77 SI 75% 200.000,00 €     150.000,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

32 32 29137
29-07-2021 

11:31:27
PG/2021/683968 SPORTEAMS S.R.L. 06876340487 Bagno a Ripoli FI

Montechiarug
olo

PR 77 SI 75% 143.000,00 €     107.250,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

33 33 29208
29-07-2021 

12:07:20
PG/2021/683999 BLUE ECO LINE S.R.L. 06877030483 Firenze FI Piacenza PC 77 SI 65% 204.000,00 €     132.600,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

34 34 29029
27-07-2021 

16:09:13
PG/2021/680086 PRES-X SRL 02836380358 Rubiera RE Rubiera RE 76 SI 70% 250.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

35 35 29039
28-07-2021 

17:42:15
PG/2021/683167 Monitor The Planet srl 02606600399 Faenza RA Faenza RA 76 SI 70% 110.000,00 €     77.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

36 36 29138
29-07-2021 

11:49:52
PG/2021/683979 NESTART S.R.L. 02858060359 Rolo RE Rolo RE 76 SI 70% 104.650,00 €     73.255,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

37 37 29151
29-07-2021 

12:22:25
PG/2021/684019 INSIMILI S.R.L. 03928771207 Bologna BO Bologna BO 76 SI 65% 100.000,00 €     65.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

38 38 29152
29-07-2021 

12:29:28
PG/2021/684038 FLIM LABS S.R.L. 15054271000 Roma Capitale RM

Savignano sul 
Rubicone

FC 76 NO 60% 160.000,00 €     96.000,00 €      
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

39 39 29144
28-07-2021 

16:58:06
PG/2021/682581 BB EVO S.R.L. 03834241204

San Giovanni 
in Persiceto

BO
San Giovanni 
in Persiceto

BO 75 NO 60% 149.500,00 €     89.700,00 €      
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

40 40 29136
29-07-2021 

08:00:56
PG/2021/683199 COMPOPACK SRL 03827261201 Medicina BO Medicina BO 75 NO 60% 113.000,00 €     67.800,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

41 41 29161
29-07-2021 

10:56:35
PG/2021/683557 MITOCHON SRL 03770771206

San Lazzaro di 
Savena

BO
San Lazzaro di 

Savena
BO 75 SI 70% 109.370,00 €     76.559,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

pagina 15 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

42 42 29142
29-07-2021 

11:34:30
PG/2021/683970 Solidea srl 03701880365

Castelnuovo 
Rangone

MO
Castelnuovo 

Rangone
MO 75 SI 70% 215.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

43 43 29173
29-07-2021 

11:59:59
PG/2021/683990

“ANTIAGING ITALIAN FOOD 
SRL” IN FORMA ABBREVIATA 

“AIF SRL”
03738681208 Bologna BO Bologna BO 75 SI 75% 240.937,50 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

44 44 29098
29-07-2021 

12:22:07
PG/2021/684016 ACME21 SRL 02574730392 Faenza RA Cesena FC 75 SI 70% 215.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

45 45 29035
28-07-2021 

17:32:17
PG/2021/683166 Proxenia Srl 03930960368 Modena MO Mirandola MO 74 SI 70% 250.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

46 46 29205
29-07-2021 

09:55:00
PG/2021/683326 HEXESOFT SRL 04569860408 Riccione RN Riccione RN 74 SI 70% 225.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

47 47 29184
29-07-2021 

11:44:17
PG/2021/683974 IDEATIVA SRL 03760070361 Modena MO Modena MO 74 SI 70% 106.850,00 €     74.795,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

48 48 29002
27-07-2021 

19:23:06
PG/2021/680670 Mark One S.r.l 04249560402 Cesena FC

Mercato 
Saraceno

FC 72 SI 75% 200.000,00 €     150.000,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

49 49 29147
28-07-2021 

14:09:48
PG/2021/681925 APALASOL SRL 01811330339 Piacenza PC

Castell'Arquat
o

PC 72 SI 70% 195.000,00 €     136.500,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

50 50 29191
29-07-2021 

12:21:58
PG/2021/684014

MEMOORIA S.R.L. IMPRESA 
SOCIALE

01636220194 Cremona CR Modena MO 72 SI 70% 225.000,00 €     150.000,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

51 51 29162
27-07-2021 

16:35:05
PG/2021/680190 ZEPROJECTS S.R.L. 03807771203 Bologna BO Bologna BO 70 SI 65% 220.700,00 €     143.455,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

52 52 29168
28-07-2021 

12:48:20
PG/2021/681739 SEFFILINE SRL 03743721205 Bologna BO Mirandola MO 70 SI 70% 215.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

53 53 29179
28-07-2021 

18:47:09
PG/2021/683173 MyLime srl 03720581200 Bologna BO Camposanto MO 70 SI 70% 250.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

54 54 29059
29-07-2021 

11:47:53
PG/2021/683978 GENETICA23 S.R.L. 03937740367 Modena MO

Castelnuovo 
Rangone

MO 70 SI 70% 164.500,00 €     115.150,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

55 55 29209
29-07-2021 

12:18:33
PG/2021/684010 POP'N'UP srl 02847520356 Guastalla RE Guastalla RE 70 SI 70% 145.000,00 €     101.500,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

pagina 16 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

56 56 29124
24-07-2021 

16:17:32
PG/2021/675964 FOODUM SRL 03801650361 Carpi MO Carpi MO 69 SI 70% 150.000,00 €     105.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

57 57 28986
22-06-2021 

15:25:02
PG/2021/613492 GRAPHENE-XT SRL 03583971209 Bologna BO

Anzola 
dell'Emilia

BO 67 SI 70% 102.500,00 €     71.750,00 €      
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

58 58 29128
27-07-2021 

15:38:21
PG/2021/679947 OFFICINE MILLENNIAL SRL 11486490961 Milano MI Ferrara FE 66 SI 75% 100.000,00 €     75.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

59 59 29197
29-07-2021 

10:06:01
PG/2021/683375 AI PARTS SRL 02871760340 Traversetolo PR Parma PR 66 SI 70% 208.000,00 €     145.600,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

60 60 29127
29-07-2021 

10:48:39
PG/2021/683545 THC LAB S.R.L. 02862070352

Reggio 
nell'Emilia

RE Mirandola MO 66 SI 75% 197.500,00 €     148.125,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

61 61 29167
29-07-2021 

10:51:02
PG/2021/683547 CLOUDVISION S.R.L. 03942600366 Modena MO Modena MO 66 SI 70% 212.500,00 €     148.750,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

62 62 29186
29-07-2021 

08:32:29
PG/2021/683203 YAMA SRL 03904501206 Bologna BO Bologna BO 65 SI 70% 120.000,00 €     84.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

63 63 29157
29-07-2021 

11:37:05
PG/2021/683972 GAITTECH S.R.L. 03890830361 Carpi MO Carpi MO 65 SI 70% 235.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

64 64 29079
24-07-2021 

11:15:01
PG/2021/675962 SENTRIC SRL 02580070205 Mantova MN Reggiolo RE 64 SI 75% 150.000,00 €     112.500,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

65 65 29114
29-07-2021 

10:06:00
PG/2021/683373 WEESHOP S.R.L. 03874151206 Bologna BO Bologna BO 64 SI 70% 117.000,00 €     81.900,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

66 66 29104
29-07-2021 

11:01:03
PG/2021/683593

SENS-IN SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

03835511209
San Lazzaro di 

Savena
BO

San Lazzaro di 
Savena

BO 64 SI 70% 300.000,00 €     150.000,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

67 67 28991
29-07-2021 

12:07:55
PG/2021/684002 SELLING S.R.L. 03822800367 Modena MO Carpi MO 64 SI 70% 207.500,00 €     145.250,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

68 68 29180
29-07-2021 

12:24:39
PG/2021/684028 LABOGYM SRL 01793650332 Piacenza PC Piacenza PC 64 SI 65% 154.155,00 €     100.200,75 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

69 69 29182
29-07-2021 

09:57:26
PG/2021/683335 CYCLANDO S.R.L. 03880320365 Modena MO Modena MO 63 SI 70% 124.875,00 €     87.412,50 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

pagina 17 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

70 70 29094
29-07-2021 

12:00:45
PG/2021/683992 RUNBULL S.R.L. 02902570346 Parma PR Parma PR 63 SI 70% 218.550,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

71 71 29130
23-07-2021 

16:12:18
PG/2021/675151 EDIALOG S.R.L. 02962450348 Fidenza PR Fidenza PR 62 SI 70% 100.000,00 €     70.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

72 72 29129
26-07-2021 

09:40:36
PG/2021/676137 Wowma srl 03771311200 Bologna BO Bologna BO 62 SI 70% 216.000,00 €     150.000,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

73 73 29062
27-07-2021 

18:37:30
PG/2021/680669 INDISPENSA S.R.L. 03642621209 Bologna BO Bologna BO 62 SI 70% 181.900,00 €     127.330,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

74 74 29122
29-07-2021 

08:13:51
PG/2021/683200 RFMCUBE S.R.L. 03761601206 Bologna BO Bologna BO 62 SI 70% 100.000,00 €     70.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

75 75 29123
29-07-2021 

10:26:06
PG/2021/683439 FRANCESCHI SRL 02889960353

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 62 NO 60% 123.350,00 €     74.010,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

76 76 29143
29-07-2021 

12:35:21
PG/2021/684043 THE OPTIMUM COMPANY S.R.L. 01948030497 Portoferraio LI Bologna BO 62 SI 70% 100.000,00 €     70.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

77 77 29003
19-07-2021 

12:11:04
PG/2021/664271 IFARMING SRL 02589630397 Ravenna RA Imola BO 61 SI 70% 195.000,00 €     136.500,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

78 78 29032
26-07-2021 

14:53:23
PG/2021/677568 AUTOMA SISTEMI SRL 04471560401 Rimini RN Rimini RN 60 SI 70% 113.000,00 €     79.100,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

79 79 29043
28-07-2021 

18:40:12
PG/2021/683168

BUGSLAB SOCIETA' AGRICOLA 
SRL

02973660349 Parma PR Parma PR 60 SI 70% 250.000,00 €     150.000,00 €    
ammissibile e non finanziabile per 

carenza di risorse

80 80 29195
29-07-2021 

10:33:12
PG/2021/683469 LOOGOS S.R.L. 02977340344 Parma PR Parma PR 60 SI 70% 213.250,00 €     149.275,00 €    

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

81 81 29051
29-07-2021 

12:30:22
PG/2021/684042 BEAUTY CALL S.R.L. 12445310019 Torino TO Bologna BO 60 SI 75% 120.000,00 €     90.000,00 €      

ammissibile e non finanziabile per 
carenza di risorse

82 / 29056
27-07-2021 

11:04:18
PG/2021/678880 MERIDIAN 180 S.R.L. 03713671208 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

83 / 29093
27-07-2021 

12:33:45
PG/2021/679265 BRUPI S.R.L. 04566420404

Santarcangelo 
di Romagna

RN / / / / / / / non ammissibile

84 / 29050
29-07-2021 

12:58:28
PG/2021/684203 TRAXIT S.R.L. 03721621203

Casalecchio di 
Reno

BO / / / / / / / non ammissibile

pagina 18 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

85 / 29064
27-07-2021 

16:04:45
PG/2021/680059

LUMO START UP INNOVATIVA 
SRL

03905130369 Mirandola MO / / / / / / / non ammissibile

86 / 29092
27-07-2021 

21:50:24
PG/2021/680671 GOOSE SRL 04537480404 Riccione RN / / / / / / / non ammissibile

87 / 29135
28-07-2021 

15:30:02
PG/2021/682310

BILLOO S.R.L. - SOCIETA' 
BENEFIT

02920090343 Parma PR / / / / / / / non ammissibile

88 / 29181
28-07-2021 

16:27:28
PG/2021/682508 AUGEA ENERGIA S.R.L. 04557690403 Rimini RN / / / / / / / non ammissibile

89 / 29066
29-07-2021 

12:52:15
PG/2021/684191 REPERIA SRL 02944770342 Parma PR / / / / / / / non ammissibile

90 / 29095
28-07-2021 

10:07:43
PG/2021/681013 ANDRONICA S.R.L. 03884851209

Ozzano 
dell'Emilia

BO / / / / / / / non ammissibile

91 / 29204
29-07-2021 

11:00:40
PG/2021/683588 WebMed S.r.l. 03479081204 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

92 / 29146
29-07-2021 

11:08:35
PG/2021/683955 NANOPROJECT S.R.L. 03652931209 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

93 / 29202
29-07-2021 

12:40:51
PG/2021/684075 RECAMBIO S.R.L. 03944961204 Mordano BO / / / / / / / non ammissibile

94 / 29055
21-07-2021 

13:27:12
PG/2021/670028 BIOSYNTEX S.R.L. 02687620811 Paceco TP / / / / / / / non ammissibile

95 / 29067
26-07-2021 

11:09:08
PG/2021/676527 REDPACK SRL 05005010268 Cesena FC / / / / / / / non ammissibile

96 / 29121
28-07-2021 

21:17:16
PG/2021/683195 JOPLA S.R.L. SB 04498150400

Santarcangelo 
di Romagna

RN / / / / / / / non ammissibile

97 / 29185
29-07-2021 

11:24:54
PG/2021/683961

ALCHEMILLA DESIGN 
SOLUTIONS SRL

04515980409 Cesena FC / / / / / / / non ammissibile

98 / 29210
29-07-2021 

12:55:34
PG/2021/684197 BAEMI S.R.L. 02675610394 Faenza RA / / / / / / / non ammissibile

99 / 29000
27-07-2021 

12:42:34
PG/2021/679296 VERY SIMPLE THINGS S.R.L. 03700091204

San Lazzaro di 
Savena

BO / / / / / / / non ammissibile

100 / 29160
27-07-2021 

13:15:18
PG/2021/679393 INGIRO SRL 04563900408 Rimini RN / / / / / / / non ammissibile

pagina 19 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

101 / 28999
28-07-2021 

19:57:14
PG/2021/683192 PMFACTORY SRL 03623211202 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

102 / 29069
28-07-2021 

21:44:51
PG/2021/683196 Dress Coders Srl 03702241203

Casalecchio di 
Reno

BO / / / / / / / non ammissibile

103 / 29028
29-07-2021 

11:42:48
PG/2021/683973 ITHALIA SRL 03540891201 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

104 / 29176
29-07-2021 

12:35:26
PG/2021/684044 HYPER FIBERS S.R.L. 02090270386 Argenta FE / / / / / / / non ammissibile

105 / 29169
29-07-2021 

12:51:51
PG/2021/684180 SPICE29 SRL 04493350401

Santarcangelo 
di Romagna

RN / / / / / / / non ammissibile

106 / 28998
10-07-2021 

16:02:23
PG/2021/650697 EDILIZIA ENERGETICA S.R.L. 03783291200 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

107 / 29042
22-07-2021 

12:42:12
PG/2021/672224 Comcart s.r.l. 04412340400 Gatteo FC / / / / / / / non ammissibile

108 / 29045
27-07-2021 

09:19:55
PG/2021/678396 WELFARE GROUP S.R.L. 04547080400 Cesena FC / / / / / / / non ammissibile

109 / 29125
28-07-2021 

11:03:27
PG/2021/681292 NEW VISION S.R.L. 03846770364 Modena MO / / / / / / / non ammissibile

110 / 29158
29-07-2021 

10:26:26
PG/2021/683441 SENSO NATURALE SRL 04502220405

Santarcangelo 
di Romagna

RN / / / / / / / non ammissibile

111 / 28987
22-06-2021 

14:03:46
PG/2021/613488 SUDAPI S.R.L. 02873080358

Reggio 
nell'Emilia

RE / / / / / / / non ammissibile

112 / 28983
23-06-2021 

11:13:50
PG/2021/613495 WHATAECO S.R.L. 03904640368 Modena MO / / / / / / / non ammissibile

113 / 29038
27-07-2021 

16:42:23
PG/2021/680215

VIGEA - VIRTUAL GEOGRAPHIC 
AGENCY A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA"
02774620351

Reggio 
nell'Emilia

RE / / / / / / / non ammissibile

114 / 29150
29-07-2021 

10:32:00
PG/2021/683466

MARCO MANETTI MILANO 
S.R.L.

11014110966 Rho MI / / / / / / / non ammissibile

115 / 29192
29-07-2021 

10:52:53
PG/2021/683550 WOWFIT SRL 03630851206

Monte San 
Pietro

BO / / / / / / / non ammissibile

116 / 29060
29-07-2021 

12:37:16
PG/2021/684048 TEAM CINQUEZERO SRL 03741691202 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

pagina 20 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/RAGIONE 

SOCIALE
CODICE FISCALE

COMUNE 
SEDE LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGG. 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

117 / 29054
29-07-2021 

10:47:46
PG/2021/683536 NATURAL INNOVATION S.R.L. 03963730365 Formigine MO / / / / / / / non ammissibile

118 / 29102
29-07-2021 

12:56:40
PG/2021/684198 FLUORITE S.R.L. 06949920828 Palermo PA / / / / / / / non ammissibile

119 / 29058
29-07-2021 

10:30:11
PG/2021/683458

SMART BUILDING &ENERGY 
S.R.L.

02677430395 Alfonsine RA / / / / / / / non ammissibile

120 / 28990
24-06-2021 

14:12:19
PG/2021/615613 FBL MOBILE COMPANY SRL 02666220393 Cervia RA / / / / / / / non ammissibile

121 / 29183
29-07-2021 

12:30:18
PG/2021/684040 VINS S.R.L. 03743240362 Modena MO / / / / / / / non ammissibile

122 / 29134
29-07-2021 

09:42:31
PG/2021/683279

LINGATECH SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

02668110394 Faenza RA / / / / / / /
non ammissibile per motivi 

formali

123 / 29172
29-07-2021 

10:34:46
PG/2021/683476

MEZZOFORTE SOCIETA' 
COOPERATIVA

02929460356
Reggio 

nell'Emilia
RE / / / / / / /

non ammissibile per motivi 
formali

pagina 21 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/
RAGIONE SOCIALE

CODICE 
FISCALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGGIO 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

1 1 29203
29-07-2021 

12:38:26
PG/2021/684056 Cue Srl 03491911206 Imola BO Imola BO 87 SI 70%       80.000,00 €       56.000,00 € ammissibile e finanziabile

2 2 29097
28-07-2021 

17:30:38
PG/2021/683165 SFRIDOO S.R.L. 03634331205

Casalecchio di 
Reno

BO Bologna BO 80 SI 70%       93.750,00 €       65.625,00 € ammissibile e finanziabile

3 3 29194
29-07-2021 

09:43:19
PG/2021/683284 NIMBO JOBS S.R.L. 01806350334 Gropparello PC Gropparello PC 80 SI 65%     153.300,00 €       99.645,00 € ammissibile e finanziabile

4 4 29163
27-07-2021 

12:25:29
PG/2021/679245 TRUESCREEN S.R.L. 03920081209 Bologna BO Bologna BO 77 SI 70%     139.289,06 €       97.502,34 € ammissibile e finanziabile

5 5 29207
29-07-2021 

12:58:20
PG/2021/684202

FULCRO SOCIETA' 
A 

RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

SEMPLIFICATA

03822731208 Bologna BO Rimini RN 74 NO 60%     120.000,00 €       72.000,00 € ammissibile e finanziabile

6 6 29084
26-07-2021 

15:33:44
PG/2021/677658 ITIMERE S.R.L. 03669211207 Bologna BO Bologna BO 70 SI 65%       78.372,00 €       50.941,80 € ammissibile e finanziabile

7 7 29047
26-07-2021 

23:34:02
PG/2021/678329 NEXTER S.R.L. 02924780352 Rubiera RE Rubiera RE 69 SI 70%     210.000,00 €     147.000,00 € ammissibile e finanziabile

8 8 29091
28-07-2021 

20:34:33
PG/2021/683193 DISHCOVERY SRL 03805390360 Modena MO Bologna BO 64 SI 70%     171.638,75 €     120.147,13 € 

ammissibile e finanziabile 
parzialmente per esaurimento 

delle risorse finanziarie 
disponibili

9 9 29119
29-07-2021 

09:09:52
PG/2021/683205 SQUISEAT S.R.L. 03825131208 Bologna BO Bologna BO 63 SI 65%       60.000,00 €       39.000,00 € 

ammissibile e non finanziabile 
per carenza di risorse

10 10 29071
27-07-2021 

10:34:16
PG/2021/678725 OFFICINE S.R.L. 03961150368 Modena MO Modena MO 60 SI 70%     126.100,00 €       88.270,00 € 

ammissibile e non finanziabile 
per carenza di risorse

11 11 29089
27-07-2021 

10:40:49
PG/2021/678752

WANNA ORDER 
S.R.L.

02967330347 Collecchio PR Collecchio PR 60 SI 75%       87.500,00 €       65.625,00 € 
ammissibile e non finanziabile 

per carenza di risorse

ALLEGATO 3 - BANDO PER L’ATTRAZIONE E IL CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE (DGR 818/2021). ESITI VALUTAZIONE. GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI ED 
ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI (APPENDICE 3).

Allegato parte integrante - 3

pagina 22 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/
RAGIONE SOCIALE

CODICE 
FISCALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGGIO 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

12 12 29159
29-07-2021 

11:52:10
PG/2021/683981

TRANTORMIND 
S.R.L.

02781700345 Parma PR Parma PR 60 SI 70%     201.200,00 €     140.840,00 € 
ammissibile e non finanziabile 

per carenza di risorse

13 13 29120
29-07-2021 

11:56:09
PG/2021/683986 Hooro s.r.l. 03625711209 Bologna BO Imola BO 60 NO 60%       88.000,00 €       52.800,00 € 

ammissibile e non finanziabile 
per carenza di risorse

14 14 29065
29-07-2021 

12:25:11
PG/2021/684032

MEDICALCHANNEL 
S.R.L.

03712721202 Bologna BO Bologna BO 60 SI 75%     196.453,66 €     147.340,25 € 
ammissibile e non finanziabile 

per carenza di risorse

15 / 29154
28-07-2021 

10:10:11
PG/2021/681024 CSHARK S.R.L. 01771080338 Piacenza PC / / / / / / / non ammissibile

16 / 29112
29-07-2021 

08:26:55
PG/2021/683201 Exsulting srl 01314520329 Gazzola PC / / / / / / / non ammissibile

17 / 29178
29-07-2021 

12:05:40
PG/2021/683995

KAPLET S.R.L. 
SOCIETA' BENEFIT

04559410404 Cesena FC / / / / / / / non ammissibile

18 / 29049
08-07-2021 

22:49:18
PG/2021/647823

Athics Srl a socio 
unico

02804960355
Reggio 

nell'Emilia
RE / / / / / / / non ammissibile

19 / 29113
28-07-2021 

19:22:41
PG/2021/683181

SMART LOCKER 
S.R.L.

02878640347 Parma PR / / / / / / / non ammissibile

20 / 29190
29-07-2021 

10:05:40
PG/2021/683372 CO-RENT SRL 06613730826 Palermo PA / / / / / / / non ammissibile

21 / 29140
28-07-2021 

17:09:44
PG/2021/682606 INNOVAZIONE SRL 04431920406 Riccione RN / / / / / / / non ammissibile

22 / 29171
28-07-2021 

19:40:56
PG/2021/683190

DUE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
SEMPLIFICATA

04538480403
Savignano sul 

Rubicone
FC / / / / / / / non ammissibile

23 / 29086
29-07-2021 

09:45:41
PG/2021/683293

PAKPOBOX 
EUROPE S.R.L.

02922760307 Udine UD / / / / / / / non ammissibile

pagina 23 di 24



N.
POSIZIONE IN 

GRADUATORIA
ID

DATA E ORA 
TRASMISS. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE/
RAGIONE SOCIALE

CODICE 
FISCALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

PROV. 
SEDE 
LEG.

COMUNE 
SEDE 

INTERVENTO

PROV. 
SEDE 

INTERV.

PUNTEGGIO 
TOTALE

PRESENZA 
PREMIALITÀ

% 
CONTR.

 COSTO 
AMMESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE 

 esito valutazione 

24 / 29141
29-07-2021 

10:17:23
PG/2021/683407 Beacharound Srl 04513860405 Cattolica RN / / / / / / / non ammissibile

25 / 29081
27-07-2021 

09:34:10
PG/2021/678448 BBUP S.R.L. 02934190345 Parma PR / / / / / / / non ammissibile

26 / 29041
28-07-2021 

17:07:16
PG/2021/682596 SMACE S.R.L. 02079450389 Ferrara FE / / / / / / / non ammissibile

27 / 29206
29-07-2021 

12:15:57
PG/2021/684007 SWANS TECH S.R.L. 03884141205 Bologna BO / / / / / / / non ammissibile

28 / 28985
22-06-2021 

14:28:25
PG/2021/613490 LPE GROUP SRLS 04352580403

San Mauro 
Pascoli

FC / / / / / / / non ammissibile

29 / 29108
27-07-2021 

16:57:26
PG/2021/680269 MATERIAS S.R.L. 09594360969 Napoli NA / / / / / / / non ammissibile

30 / 29099
29-07-2021 

12:25:29
PG/2021/684033

ARCHIMOBILE 
S.R.L.

04489970402
Rocca San 
Casciano

FC / / / / / / / non ammissibile

pagina 24 di 24


